
 

 

1/8 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:                  21/SML3712/SoD/DS 
Číslo zhotovitele:          
 

SMLOUVA O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru dopravy a 

silničního hospodářství 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání:  

 
Ing. Miroslav Müller, referent odd. dopravní obslužnosti, 

 
E-mail/telefon: 

odboru dopravy a silničního hospodářství 
muller.m@kr-ustecky.cz / 475 657 593  
 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

a 

Zhotovitel:  
Název/Jméno:  Jiří Bartoš – SLON, spol. s r.o. 
Sídlo: U Chemičky 880/18, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ondřejem Bartošem, jednatelem 
IČ/Datum narození: 25431013 
DIČ: CZ25431013 
Bank. spojení: Komerční banka v Ústí nad Labem 

číslo účtu: 121047411/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Ondřej Bartoš 
E-mail/telefon: ondra@tiskslon.cz, 777 585 454 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, 

vložka 1850 

(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 6 k této smlouvě) 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO: 

mailto:muller.m@kr-ustecky.cz
mailto:ondra@tiskslon.cz


 

 

2/8 

    I. 
 Předmět smlouvy a díla  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení 
díla „Tisk a distribuce informačních a propagačních tiskovin DÚK“ (dále i jako 
„předmět plnění“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších 
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. Tato smlouva vymezuje 
podmínky, na jejichž základě budou mezi objednatelem a zhotovitelem činěna 
jednotlivá dílčí zadání na dodávky tiskovin. 

2. Přesná specifikace díla: výroba a distribuce informativních a propagačních tiskovin 
Dopravy Ústeckého kraje. Jedná se většinou o ofsetový, občasně o digitální tisk 
různých druhů brožur, skládaček, letáků a plakátů, jízdních řádů a map a 
kancelářských a propagačních tiskovin včetně zpracování tiskovin do finální podoby 
(skládaní, lepení, šití, laminace apod.) a včetně navazující kompletace balíků a 
doručování tiskovin na desítky různých, ke každému dílu individuálně zadaných, 
adres v Ústeckém kraji, ostatních krajích ČR a Sasku. Součástí předmětu plnění je 
tedy i doprava díla. 

3. V souladu s předmětem výběrového řízení a podmínkami této smlouvy budou po 
dobu její platnosti a účinnosti vyráběny, baleny a dodávány tiskoviny, dle zadání 
objednatele.  

4. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.  

5. Jednotlivá plnění v rámci této smlouvy budou realizována na základě jednotlivých 
zadání dílčí části díla. Zadání bude zasíláno zhotoviteli e-mailem na adresu 
uvedenou v záhlaví smlouvy. Zhotovitel vždy potvrdí přijetí zadání e-mailem zpět 
nejpozději do následujícího pracovního dne. 

6. Za účelem výroby požadovaných tiskovin objednatel předá zhotoviteli současně se 
zadáním práce kompletní tisková data pro jejich výrobu. Výroba tiskovin bude 
ukončena e-mailovým oznámením zhotovitele a zároveň dodáním stanoveného počtu 
tiskovin na zadané adresy. 

7. Místo dodání bude vždy specifikováno e-mailem jako součást zadání příslušné části 
díla. Zhotovitel se zavazuje doručovat tiskoviny na rampu do garáží č. 01 budovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
nebo na jiné adresy určené objednatelem v rámci zadané distribuce.  

8. Objednatel zadá zhotoviteli vždy zároveň se zadáním práce e-mailem seznam adres, 
na které je tiskovinu zapotřebí dodat a to včetně příslušného počtu balíků a počtu 
kusů tiskoviny, jejichž dodání bude zhotovitel zajišťovat. Zhotovitel se v běžné ceně 
tiskoviny zavazuje dodat tiskoviny na rampu do garáží č. 01 budovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Při zadání balení 
do balíků a dodání na jiné adresy určené objednatelem dle přílohy č. 5 této smlouvy, 
je zhotovitel povinen balíky řádně zabalit a doručit je jednotlivým adresátům oproti 
písemnému potvrzení s identifikačními údaji přebírajícího o doručení a tyto 
potvrzenky dodat objednateli v listinné nebo elektronické podobě (scany) do 14 dnů 
od fyzického doručení balíků. Teprve po doručení všech potvrzení o převzetí k dané 
tiskovině od třetích subjektů potvrdí objednatel dodavateli souhrnný dodací list k dané 
tiskovině.  

9. Zhotovitel je na základě této smlouvy, bez dalšího, povinen zaslané zadání dílčí části 
díla, učiněné v souladu s touto smlouvou akceptovat. 

 



 

 

3/8 

10. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit 
(omezit) rozsah díla z důvodu nižší potřeby informačních tiskovin a distribuce (jedná 
se o částečné odstoupení od smlouvy). Cena díla bude v takovém případě snížena 
způsobem podle  ust. § 2614 občanského zákoníku. 

11. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, 
zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o ceně.  

12. Dílo je určeno pro účely: informování veřejnosti o veřejné regionální dopravě 
zajišťované sítí autobusových, železničních a lodních linek integrovaného systému 
Dopravy Ústeckého kraje.   

 
II. 

Doba a místo dodání díla 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do vyčerpání sjednané ceny díla.  

2. Pokud není dílo zároveň distribuováno dle distribučního rozpisu k příslušnému dílu je 
místem dodání díla sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 
02 Ústí nad Labem.   
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
1. Cena díla se ujednává na maximální výši 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun 

českých) bez DPH a 2.420.000,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta dvacet tisíc korun 
českých) s 21 % DPH.  
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/123466/2021/INV/VZ-DS/0024 na 
základě příloh č. 1 - 5 smlouvy o dílo, které byly součástí nabídky ze dne 8. 11. 2021. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 
Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není v žádném případě 
oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné 
náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

3. V případě omezení rozsahu díla dle článku I. odst. 4. této smlouvy bude cena díla 
snížena způsobem dle ust. § 2614 občanského zákoníku.  

4. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a 
převzetí díla.  

Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako 
„Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami.  

5. Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí 



 

 

4/8 

zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. 

6. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet 
zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně zhotovitele. Obě smluvní strany se 
dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu 
objednatele.  

7. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně 
provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého 
díla. 

8. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 
a)    cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu, 
b)    DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, že 
jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro Ústecký 
kraj územní pracoviště Ústí nad Labem a že případnou změnu místně příslušného 
správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli. 

 
 

IV. 
Splnění závazku (provedení díla) 

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla 

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 
v místě dodání díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.  

2. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za 
účelem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou 
jako výhrady uvedeny v Protokolu včetně termínu pro jejich odstranění.  

3. Pokud dílo obsahuje jiné, než ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují, má právo objednatel odmítnout převzetí díla. Smluvní strany o 
tomto vyhotoví zápis s uvedením vad a termínů pro jejich odstranění.  

4. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. 

5. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 
splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku. 



 

 

5/8 

 
V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 

3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované 
ceny díla nebo její části. 

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 

5. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.  

6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále 
jako „reklamace“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak 
se projevují.  

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 věty druhé 
občanského zákoníku má objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  
a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud 

dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání, 
b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla, 
c)  právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo, 
d)  odstoupit od smlouvy. 

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu 
zhotovitele; to neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla 
nebo opravou předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 
14 dnů. 

8. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud objednatel volbu práva 
dle odst. 7 tohoto článku neprovede včas, má objednatel vůči zhotoviteli tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  

       a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 
       b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla.      

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad, platí, že zhotovitel je 
povinen vady odstranit nejpozději do 14 dnů. 

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
zhotovitel nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,  

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel 
požadovat slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele. 

11. Uplatněním práv dle odst. 7. a 8. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 



 

 

6/8 

12. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. a 8. tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze 
zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

 
 

VI. 
Porušení smluvních povinností 

 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

provedení díla smluvní pokutu ve výši 500 Kč z celkové ceny díla s DPH, 
b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 2% z celkové ceny dílčí objednávky, 
c) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každou zjištěnou vadu z titulu 

odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, 
d) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  
2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 
 
 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, max. však do doby vyčerpání celkové 
maximální ceny za poskytované dodávky uvedené v čl. III., odst. 1 této smlouvy tj. 
2.000. 000,- Kč bez DPH (tato cena je maximální a nepřekročitelná). 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že každá z nich může kdykoli ukončit smluvní vztah 
založený touto smlouvou, a to písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po 
doručení výpovědi. 

3. Nedílnou součástí smluvních ujednání podle této smlouvy jsou přílohy č. 1 až 5. 

4. V přílohách č.1 – č.5 je vždy uvedena jednotková cena za odvedené dílo bez DPH. 
Jednotková cena je zde stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Jednotková cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla. 

5. Zhotovitel je povinen vyrábět tiskoviny a doručovat balíky s odbornou péčí v souladu 
s touto smlouvou a zavazuje se dodržovat veškeré právní předpisy související s plněním 
této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje potřebným technologickým zázemím, 
výrobními kapacitami, personálními zdroji i odbornými znalostmi a zkušenostmi 
potřebnými pro řádné plnění této smlouvy. 

6. Přehled tiskových produktů, balení a distribuce je včetně jednotkových cen plnění 
v Kč bez DPH uveden v přílohách č. 1-5 k této smlouvě. 

7. Termíny a doba dodání - zhotovitel se zavazuje k plnění v termínu, který je k jednotlivým 
činnostem přesně zadán a specifikován v přílohách č. 1 až 5 této smlouvy, které jsou 
součástí specifikace zadávací dokumentace.  

8. V případě distribuce vyrobených tiskovin zajišťované napřímo dodavatelem třetím 
subjektům budou pro potvrzení dodacího listu objednatelem vyžadována písemná 
potvrzení o doručení s identifikačními údaji přebírajícího, zastupujícího obesílaný 
subjekt.  



 

 

7/8 

 

VIII.  
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Jindřichem 
Fraňkem na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.2/54R/2018 ze dne 
10. 12. 2018. 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 pare s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID hzedzjz /na e-mail: 
ondra@tiskslon.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jindřich Franěk 
 
vedoucí odboru dopravy a silničního  
hospodářství na základě pověření  
dle usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 006.2/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018                                                         

Zhotovitel 
Jiří Bartoš – SLON, spol. s r.o. 
Ondřej Bartoš, jednatel 

 
 
 
 



 

 

8/8 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Brožury (specifikace zadávací dokumentace včetně jednotkových cen) 
Příloha č. 2 – Skládačky, plakáty, letáky (specifikace zadávací dokumentace včetně 
jednotkových cen) 
Příloha č. 3 – Mapa veřejné dopravy (specifikace zadávací dokumentace včetně 
jednotkových cen) 
Příloha č. 4 – Firemní tiskoviny (specifikace zadávací dokumentace včetně jednotkových 
cen) 
Příloha č. 5 – Distribuce (specifikace zadávací dokumentace včetně jednotkových cen) 
Příloha č. 6 -  Kopie výpisu z obchodního rejstříku zhotovitele 
 

 
 
 
    



Příloha č. 1

              Brožury

zpracování

typ rozměr mm gr. typ / lak vazba strany barva balení
Termín 

(prac. dní)
ks

jednotková 

cena
ks

jednotková 

cena
ks

jednotková 

cena
ks

jednotková 

cena
ks

jednotková 

cena
ks

jednotková 

cena

Brožura (tip vzorníky) A5 148x210 150 KM (obálka) V1 4 4 / 4 folie po 50 ks 10 100 6,460 800 2,990 1 200 2,142 1 600 1,718 2 000 1,463 5 000 0,871

A5 148x210 115 KM (blok) V1 16 4 / 4 folie po 50 ks 10 100 32,946 800 7,220 1 200 5,307 1 600 4,590 2 000 4,224 5 000 3,401

32 4 / 4 folie po 50 ks 10 100 47,379 800 11,458 1 200 9,072 1 600 7,904 2 000 7,203 5 000 5,632

48 4 / 4 folie po 50 ks 10 100 61,914 800 17,195 1 200 12,943 1 600 11,218 2 000 10,182 5 000 7,864

64 4 / 4 folie po 50 ks 10 100 78,296 800 22,383 1 200 16,815 1 600 14,531 2 000 13,161 5 000 10,095

Brožura (tip tarif) DL 99x210 115 KM (obálka i blok) V1 16 4 / 4 folie po 50 ks 10 100 32,946 5 000 3,631 8 000 3,435 10 000 3,099 15 000 2,959 20 000 2,890

32 4 / 4 folie po 50 ks 10 100 47,379 5 000 4,991 8 000 4,706 10 000 4,321 15 000 4,148 20 000 4,060

48 4 / 4 folie po 50 ks 10 100 61,914 5 000 6,300 8 000 5,940 10 000 5,540 15 000 5,267 20 000 5,130

64 4 / 4 folie po 50 ks 10 100 78,296 5 000 8,531 8 000 8,005 10 000 7,539 15 000 7,139 20 000 6,940

Poznámky: KM = křída mat BO = bezdřevý ofset V = typ vazby Část hodnotícího kritéria = váha 5% 

Jednotková cena = cena v Kč bez DPH za 1 ks s místem dodání Krajský úřad Ústeckého kraje Průměrná cena/1ks

Termín = maximální počet pracovních dní potřebný na realizaci tiskové zakázky od dodání tiskových dat (automatický výpočet dle vzorce)

Veškeré ceny jsou soutěženy v Kč bez DPH.

…..........................................

Ondřej Bartoš

jednatel

Název produktu
papír množství ks / cena za 1 ks (žluté buňky doplní uchazeč)

14,142



Příloha č. 2 Skládačky, letáky, plakáty

zpracování

typ rozměr mm gr. typ / lak strany barva balení lom

Termín 

(pracovní 

dny)

ks
Jednotková 

cena
ks

Jednotková 

cena
ks

Jednotková 

cena
ks

Jednotková 

cena
ks

Jednotková 

cena
ks

Jednotková 

cena

Skládačka (kapes.jízd.řád) A7 A4 na 105x74 90 KM/ LWC mat 2 4 / 4 folie po 100 ks 4 8 1000 3,069 3 000 1,274 5 000 1,065 10 000 0,984 15 000 0,811 20 000 0,782

Leták DL 99x210 130 KL 2 4 / 4 folie po 100 ks ne 5 500 4,174 1 000 2,170 3 000 0,833 5 000 0,566 8 000 0,396 10 000 0,345

Leták A5 148x210 130 KL 2 4 / 4 folie po 100 ks ne 5 500 4,217 1 000 2,212 3 000 0,876 5 000 0,608 8 000 0,438 10 000 0,398

Plakát A4 210x297 130 KL 1 4 / 0 balicí papír po 50 ks ne 5 50 10,400 100 7,450 200 4,670 500 2,998 1 000 2,127 2 000 1,276

Plakát A3 297x420 130 KL 1 4 / 0 balicí papír po 50 ks ne 5 50 14,900 100 9,340 200 6,552 300 5,624 400 4,935 500 4,084

Plakát A2 420x594 150 KL 1 4 / 0 balící papír po 10 ks ne 5 10 86,000 20 84,000 40 49,180 80 25,830 100 21,160 200 11,820

Skládačka DL 198x210 na DL 115 KM 4 4 / 4 folie po 100 ks 1 8 1 000 1,006 3 000 0,728 5 000 0,515 10 000 0,462 15 000 0,462 20 000 0,444

Skládačka DL 297x210 na DL 115 KM 6 4 / 4 folie po 100 ks 2 8 1 000 1,532 3 000 0,840 5 000 0,708 10 000 0,663 15 000 0,663 20 000 0,638

Skládačka DL 396x210 na DL 115 KM 8 4 / 4 folie po 100 ks 3 8 1 000 1,978 3 000 1,581 5 000 1,059 10 000 0,961 15 000 0,961 20 000 0,907

Skládačka DL 495x210 na DL 115 KM 10 4 / 4 folie po 100 ks 4 8 1 000 2,726 3 000 1,616 5 000 1,411 10 000 1,285 15 000 1,248 20 000 1,225

Skládačka DL 594x210 na DL 115 KM 12 4 / 4 folie po 100 ks 5 8 1 000 3,663 3 000 2,120 5 000 1,721 10 000 1,615 15 000 1,572 20 000 1,555

Poznámky: KM = křída mat, KL = křída lesk LWC = typ křídového papíru

Jednotková cena = cena v Kč bez DPH za 1 ks s místem dodání Krajský úřad Ústeckého kraje Část hodnotícího kritéria = váha 45%

Termín = maximální počet pracovních dnů potřebný k dokončení tiskové zakázky od zadání tiskových dat Průměrná cena/1ks 6,294

Veškeré ceny jsou soutěženy v Kč bez DPH. (automatický výpočet dle vzorce)

…..........................................

Ondřej Bartoš

jednatel

Název produktu

papír množství ks / cena za 1 ks (žluté buňky doplní uchazeč)



Termín                                   množství ks/cena za 1 ks (žluté buňky doplní účastník)

(prac. dny) ks
cena/1ks 

(jednotko

vá cena)

ks
cena/1ks 

(jednotkov

á cena)

ks
cena/1ks 

(jednotkov

á cena)

ks
cena/1ks 

(jednotková 

cena)

ks
cena/1ks 

(jednotková 

cena)

Mapa veřejné dopravy

Formát: rozložený B1, složený 100 x 200 mm, barevnost: 4/4 CMYK, papír 90 

g KM, max. potištěná plocha 696 x 1000 mm, skládat na 12 lomů (9 lomů do 

harmoniky + 3 lomy kolmo), balení do folie po 20 ks

15 3 000 12,070 5 000 9,660 10 000 8,152 20 000 7,461 30 000 7,058

Poznámky: KM = křída mat

Jednotková cena = cena v Kč bez DPH za 1 ks s místem dodání Krajský úřad Ústeckého kraje

Termín = maximální termín pro dokončení tisku od doručení tiskových dat (v pracovních dnech) Část hodnotícího kritéria = váha 15%

Veškeré ceny jsou soutěženy v Kč bez DPH. Průměrná cena/1ks

(automatický výpočet dle vzorce)

V ……………..………..dne ………………….. 

…..........................................

Ondřej Bartoš

jednatel

                       Mapa veřejné dopravy

Název produktu popis

8,880



Příloha č. 4

typ rozměr (mm) gr. typ / lak vazba strany balení barva ks
jednotková 

cena
ks

jednotková 

cena
ks

jednotková 

cena
ks

jednotková 

cena

Pexeso A3 na A4 297x420 na 210x297 250 KL lom s bigem 2+2
do folie po 

100 ks 
4/4 500 6,398 1 000 3,994 3 000 2,463 5 000 2,210

Desky firemní výsledná A4 A3+ na 210x297 300
KM + lamino 

mat 1/0 

výsek dle vzorníku 

tiskárny, lomy s bigem, 

hřbet 50mm

2+2 s 

klopami
do krabice 4/0 100 42,720 300 20,873 500 16,504 1 000 13,227

Omalovánky A5 148x210 200 BO V1 - 2 skobky 16
do folie po 

20 ks
4/1 500 11,338 1 000 7,404 3 000 5,113 5 000 4,682

Vystřihovánka A4 210x297 170 KM  ne 2
do folie po 

100 ks 
4/0 500 5,218 1 000 3,334 3 000 2,224 5 000 2,023

Část hodnotícího kritéria = váha 5%

Poznámky: V1 = typ vazby K = křída M = mat L = lesk BO = bezdřevý ofset Průměrná cena/1ks

Jednotková cena = cena v Kč bez DPH za 1 ks s místem dodání Krajský úřad Ústeckého kraje (automatický výpočet dle vzorce)

Termín = maximální počet pracovních dní potřebných na dokončení zakázky od dodání tiskových dat

Veškeré ceny jsou soutěženy v Kč bez DPH.

V ……………..………..dne ………………….. 

…..........................................

Ondřej Bartoš

jednatel

9,358

                              Firemní tiskoviny

Název produktu
papír zpracování množství ks / cena za 1 ks (žluté buňky doplní účastník)



Distribuce tiskovin

Jednotková cena - 

cena za 1 ks / Kč 

bez DPH

Termín 

(pracovních dní)

Cena za kompletaci balíku a přepravu tiskovin v balíku v Ústeckém kraji nebo ČR hmotnost ≤ 15 kg 100,000
5

Cena za kompletaci balíku a přepravu tiskovin v balíku do Saska hmotnost ≤ 15 kg 100,000
8

Poznámky: Jednotková cena = cena za 1 ks v Kč bez DPH za zabalení, štítkování adresou a doručení jednoho balíku dané hmotnosti do libovolné části Ústeckého kraje, ČR nebo Saska 

mimo místa dodání Krajský úřad Ústeckého kraje  

Základní dodání do budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje není zvlášť zpoplatněno a je součástí nabízené ceny tiskovin

Termín = maximální počet pracovních dnů, do kterého zaručuje dodavatel doručení (počítáno od oznámení tiskárny o dokončení tisku po doručení)

Část hodnotícího kritéria = váha 30%

Průměrná cena/1ks 100,000

(automatický výpočet dle vzorce)

…..........................................

Ondřej Bartoš






